
\

COMUNE DI CALATABIANO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

PIAZZA VITTORIO EMANUELE,n.32 - cap. 95011
AREA TECNICA

SEGRETERIA SEGRETARIO COMUNALE

DETERMTNAZT.NE DEL RE','NSABTLE DELL,AREA rNr. N. 3§- r"r O 6 /n 
l' 

/ I " ì t

REG.cEN. Z6c ow- p§/eh lz*c,,|&
OGGETTO: Delibera di C.C. n.5l del

manutenzione straordinaria
Quadararo, Cannone e Vico
dell'art. 194 co. 1, lett. e),
Tecnosystem S.r.1.

C.I.G.: ZC422CA|4A

IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO CIIE con Delibera di C.C. n.57 del23/10/2017, che qui si intende integralmente riportata,
il Consiglio Comunale ha proweduto al riconoscimento, ai sensi dell'art.194, co. 1, lett. e) del D.Lgs. n.
267/00, della legittimità del debito fuori bilancio per i "Lavori di somma :ugenza per manutenzione
straordinaria della rete dell'acquedotto comunale nelle vie Umberto Quadararo, Cannone e Vico Vitale",
affrdatr all'Impresa Tecnosystem S.r.l., via Consolare Valeria, n. 27/29, Calatabrano, P.I.:03260180363
per una somma complessiva di€ 3.569,72;

YISTA la fattura elettronica n. 0057 del 26/03/2018 di complessivi € 3.569,72 emessa dall'impresa
Tecnosystem S.r.1., via Consolare Yalerta, n.27/29, Calatabtano, P.L:03260I80363, assunta al prot.
generale aln.4012/2018 del 29/03/2018, relativa ai suddetta lavori;

DATO ATTO CIIE:
. ai fini della tracciabilità dei flussi frnanziarr di cui alla Legge 13 agosto 2010 n. 136, ll Codice

Idenrificativo di Gara attribuito dall'A.N.A.C. è: ZC422CA|4A;
. che I'ufficio ha proweduto a richiedere il DURC attestante la regolarità contributiva per la drtta

esecutrice dei lavori, risultato regolare ed emesso da11'INAIL con protocollo n. INAIL_ 960128I
con scaden za vahditàr 14/ 06 / 20L8;

RITENUTO doveroso prowedere alla liquida zione;

YISTI: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA
Per le ragioni di cui in premessa:
1) Di liquidare e pagarc la fattvra elettronica n. 0057 del 26/ 03/ 2018 di complessivi € 3.569,72 emessa

dall'impresa Tecnosystem S.r.1., via Consolare Valeria, n. 27/29, Calatabiano, P.I.:03260L80363,
assunta al prot. generale aln.4012/2018 del29/03/2Al8,rclativa ai "Lavori di somma :urgelzaper
manutenzione straordinaria della rete dell'acquedotto comunale nelle vie Umberto Quadararo,
Cannone e Vico Vitale" a seguito di riconoscimento, ai sensi dell'art. 194, co. 1, lett. e) delD.Lgs. n.
267 /00, della legittimità del debito fuori bilancio giusta Delibera di C.C. o. 57 del23/10/20L7;

23/10/2017 avente ad oggetto: "Lavori di somma utgenza per
della rete dell'acquedotto comunale nelle vie Umberto

Vitale. Riconoscimento di debito fuori bilancio con le modalità
del D.Lgs. n. 267/00" - Liquidazione di spesa all'Impresa



3)

4)

5)

6>

2) Di emettere mandato di pagamento di e 2.926,00 in favore dell'Impresa Tecnosystem S.r.l., via
Consolare Valeria, n. 27 /29, Calatabiano , P.I.:03260180363, mediante bonifico bancarto presso la
B. C. C. di Pachino, alle coordinate IBAN: IT40K087 1 3825900000 00420582;

Di disporre il pagamento dell'Iva per € 643,72, in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla
Legge n.19A/2014 e successivo decreto dr atttazione;

Di imputare la spesa di€ 3.569,72 al Caprtolo 10180801 (Missione 1, Programma 11, Titolo 1), imp.
n.868/2017 dell'esercizio fnanziarro 2A17, giusta Delibera di C.C. n. 57 del23/10/2017;

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli
adempimento di competenza;

Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per 15
giorni consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tutti gli atti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determinaziom.

IL RESP
(Arch.


